
得点 順位 得点 順位

決勝進出　上位４組

12

11

10

9

白 川 椛 楽8 宇 部 中 央 高 校 3 二

7 宇 部 工 業 高 専 2 4 星 出 愛 結

木 村 夏 帆6 萩 光 塩 学 院 高 校 2 二

5 萩 商 工 高 校 2 1 中 川 瑠 乃

河 村 乙 葉4 山 口 農 業 高 校 3 初

3 宇 部 工 業 高 専 2 4 出 口 瑠 奈

山 本 胡 桃2 萩 商 工 高 校 3 三

決勝

1 徳 山 商 工 高 校 1 初 宇 土 可 歩

女子単独演武　　予選 A

順序 学校名 学年 武階 拳士名
予選



得点 順位 得点 順位

決勝進出　上位４組

12

11

10

9

8

新 南 陽 高 校 3 初 中 野 心 結

6 宇 部 工 業 高 専 2 4

7

巻 詩 詠 梨

阿 武 華 凛5 山 口 農 業 高 校 3 初

小 松 絵 茉4 宇 部 工 業 高 専 2 4

藤 内 芽 衣3 萩 商 工 高 校 3 三

2 野 田 学 園 高 校 1 二 中 村 美 咲

予選 決勝

1 柳 井 商 工 高 校 3 三

拳士名

田 坂 梨 乃

女子単独演武　　予選Ｂ

順序 学校名 学年 武階



武階

女子団体演武　決勝

上位資格拳士
拳士名

得点 順位順序

3

学校名 学年

宇 部 工 業 高 専 4 磯 村 佑 実1

4

5

2

3



得点 順位

田 村 惺 太

2

1

松 原 颯 汰

2

3

二

二

田 村 太 一

小 田 村 龍 英4

宇 部 鴻 城 高 校

拳士名

二 山 下 颯 士

松 本 翔 斗

武階順序 学校名 学年

1 小 野 田 高 校 1

3

小 野 田 高 校

徳 山 高 校

男子単独演武　　決勝 

5

3 二

1

慶 進 高 校

長 門 高 校

初

二

決勝

6

7

8



得点 順位
慶 進 高 校 2 二 小 田 村 龍 英
宇 部 鴻 城 高 校 3 二 松 本 翔 斗

2 3 齊 藤 明 衣 梨
2 3 山 根 心 菜
3 三 藤 内 芽 衣
3 三 山 本 胡 桃
2 4 星 出 愛 結
2 4 小 松 絵 茉
3 初 阿 武 華 凛
3 初 河 村 乙 葉

6

5

4

7

男子・女子組演武　　決勝　

順序 学校名

1

1

3

学年

2

宇 部 工 業 高 専

山 口 農 業 高 校

3

2

決勝
拳士名武階

山 口 農 業 高 校

萩 商 工 高 校


